ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BẢO LÂM

Số:            /TTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày        tháng 3 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến ban hành Chỉ thị của Ban Thường vụ Huyện ủy về tập

trung lãnh đạo, chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu tư công, thực

hiện 03 chương trình mục tiêu quốc gia năm 2023 và giai đoạn 2023-2025

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy Bảo Lâm.

Thực hiện ý kiến kết luận, chỉ đạo của đồng chí Bí thư Huyện ủy, ý kiến

góp ý của các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy tại Hội nghị Ban

Thường vụ Huyện ủy lần thứ 47 ngày 10 tháng 3 năm 2023.

Ủy ban nhân dân huyện đã chỉnh sửa, bổ sung, hoàn thiện xong dự thảo

Chỉ thị của Ban Thường vụ Huyện ủy về tập trung lãnh đạo, chỉ đạo đẩy nhanh

tiến độ giải ngân vốn đầu tư công, thực hiện 03 chương trình mục tiêu quốc gia

năm 2023 và giai đoạn 2023-2025.

Ủy ban nhân dân huyện kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, cho ý

kiến về việc ban hành Chỉ thị để làm căn cứ tổ chức triển khai thực hiện trên địa

bàn huyện.

(Có dự thảo chỉ thị kèm theo)

Kính trình Thường trực Huyện ủy xem xét, ban hành theo đúng kế

hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TC-KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mã Gia Hãnh

		2023-03-15T16:58:44+0700

		2023-03-15T17:08:10+0700

		2023-03-15T17:08:10+0700

		2023-03-15T17:08:10+0700